
Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu Stylies HERA

Ultrazvukový  zvlhčovač  vzduchu  špičkové  kvality  Stylies 
HERA se odlišuje od ostatních zvlhčovačů především moderním 
designem, extra velkou nádobou na vodu (8 litrů) a digitálním 
dotykovým ovládáním.  Velká nádrž  se svou dvojitou  výstupní 
tryskou a výstupem až 480 gramů vodních par za hodinu může 
zvlhčovat místnosti o rozměrech až 65 m2. 

Funkce  příhřevu pomáhá  ještě  lépe  distribuovat  zvlhčený 
vzduch po místnosti. Možné usazeniny z vodního kamene jsou 
redukovány  demineralizačních  filtrem.  Přístroj  je  vybaven 
zabudovaným  hydrostatem,  který  pomáhá  při  plně 
automatickém provozu. Nechybí  indikace prázdné nádoby na 
vodu ani výhodou je též možnost použití antibakteriální stříbrné 
kostky, která je již součástí příslušenství! 

Předehřev vody na 80 °C ničí případné bakterie ve vodě a 
zvyšuje  zvlhčovací  výkon  přístroje  (z  běžných  400  ml/h  na  480  ml/h).  Se  zapnutým 
předehřevem má vycházející pára příjemných 40 °C. 

Vlastnosti:
• Digitální dotykové ovládání 
• Možnost příhřevu páry na výstupu 
• Zabudovaný hydrostat - plně automatický režim 
• Průhledná nádržka na vodu 
• Vysoce kvalitní komponenty 
• Vodní demineralizační filtr je součástí výbavy 
• Dvojitá výstupní tryska (je možné nastavit 2 směry výstupu) 
• Možnost použití antibakteriální stříbrné kostky (je součástí příslušenství) 
• Vhodné pro velké místnosti až do 65 m2 (160 m3) 
• Design: Matti Walker (CH) 
• Příkon: 33W (s příhřevem 113W) 
• Extra velká nádrž: 8 l 
• Emise páry: až 480 g/h 
• Barva: bílá 
• Rozměry: 198 x 369 x 262 mm (délka x výška x šířka) 
• Hmotnost: 4.75 kg 

Fotogalerie:

Dokumenty ke stažení
• Český návod k použití pro Stylies HERA

http://www.bibetus.cz/download/CZ_Manual_Hera.pdf

	Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu Stylies HERA
	Vlastnosti:
	Dokumenty ke stažení


